C.F. 92008370709

Ordine n° 481 del 03/11/2020

DIPARTIMENTO DI BIOSCIENZE E TERRITORIO
Contrada Fonte Lappone, snc 86090 PESCHE ITALIA

P.IVA 1T00745150706

IMPORTANTE: Si prega di inserire sempre nella Fattura Elettronica i seguenti riferimenti:

Codice Ufficio

<CodiceDestinatario>

WFJCVR

Id Documento

<DatiOrdineAcquisto><ldDocumento>

DG301467

) Codice CUP Codice CIG Codice Articolo
Riga <DatiOrdineAcquisto><CodiceCUP> <DatiOrdineAcquisto><CodiceCIG> <CodiceArticolo><CodiceValore>

1 Z732F0CBAS8 106

2 Z732F0CBA8 106

3 Z732F0CBA8 S43




DIPARTIMENTO DI BIOSCIENZE E TERRITORIO
Contrada Fonte Lappone, snc 86090 PESCHE ITALIA
C.F. 92008370709 P.IVA IT00745150706

spettle GEASS S.R.L.

Via Ambrosini,8/2

10151 TORINO (TO) ITALIA
C.F. 09527360011 P.IVA IT09527360011
Tel: 0112291578 Fax: 0112745418

EMAIL: info@geass.com

Ordine n° 481 del 03/11/2020

Si prega di riportare in fattura : il numero e la descrizione completa dell'ordine , per le forniture indicare anche il numero del D.D.T.

DESCRIZIONE

Acquisto Attrezzature Scientifiche (Luxmetro Portatile e Sonda Quanto - Radiometrica) - Dott.ssa Melissa SIMIELE

RIFERIMENTO ESTERNO PREVENTIVO RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Offerta N. 04681/2020 del 23 ottobre 2020

Determina a Contrarre N. 579/2020 del 03 novembre 2020

MODALITA' DI PAGAMENTO

BANCA

AGENZIA

CONTO

DESCRIZIONE

QTA'

PREZZO
UNITARIO €

PREZZO
TOTALE €

SCONTO €

MAGG.€

NON
IMPONIBILE €

IMPONIBILE
NETTO €

IVA €

TOTALE €

Luxmetro Portatile
Delta Ohm / Misuratore
di llluminamento,
Luminanza, P.A.R. ed
Irradiamento /
Memorizzazione dei
Valori Massimo,
Minimo e Medio /
Funzioni REL, HOLD
ed Autospegnimento
Escludibile / Protezione
IP 67 / Valigetta /
Manuale / Batterie —
Codice Articolo:
HD2302.0

215,6000

215,60

0,00

0,00

0,00

215,60

47,43

263,03

Sonda Quanto -
Radiometrica per la
Misura del Flusso di
Fotoni nel Campo della
Clorofilla P.A.R. /
Diffusore per la
Correzione del Coseno
/ Cavo da 2 Metri —
Codice Articolo:
LP471PAR

214,7200

214,72

0,00

0,00

0,00

214,72

47,24

261,96

Spedizione Assicurata
con Corriere TNT (€
20,00 + € 6,00 ogni
1.000,00 Euro di
Valore Assicurato) —
Codice Atrticolo:
SP_ASS

26,0000

26,00

0,00

0,00

0,00

26,00

31,72

CODICE IVA

IMPONIBILE NETTO €

AMMONTARE IVA €

1103B - IVA al 22% (ist.le)

456,32

100,39

Pagina 1

di 2




456,32

TOTALE PREZZO €
TOTALE SCONTO € 0,00
TOTALE MAGGIORAZIONE € 0,00
TOTALE IMPONIBILE € 456,32
TOTALE IVA € 100,39
TOTALE FISCALE ORDINE € 556,71
N. Riga CIG N. Riga PROGETTO
1,2,3 Z732F0CBA8 12,3 PROGET_20192021300117DOTT

ORATOXXXIICICLO

CAUSALE ACQUISTO

Affidamento in economia - affidamento diretto

MODALITA' ED INDIRIZZO CONSEGNA

Da consegnare alla Dott.ssa Melissa SIMIELE

TIPO DECORRENZA PAGAMENTO

30 Giorni dalla Data di Accertamento di Conformita
della Merce

Per quanto non previsto nella presente lettera d'ordine, la fornitura si intende soggetta all'osservanza delle vigenti norme e disposizioni riguardanti le forniture diconto dello Stato.Ai
fini degli obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari, previsti dall'art. 3 della legge 136/2010, nelle fatture e negli altri documenti fiscali emessi ai finidell'ottenimento del pagamento,
I'appaltatore (ditta) & tenuto a riportare gli estremi del conto corrente dedicato, e, se riportati nell'ordine, il Codice Identificativo diGara (CIG) e il Codice Unico di Progetto
(CUP).Trattamento dei dati personali e tutela della riservatezza. Ai sensi e per gli effetti del Regolamento UE 2016/679 del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle persone
fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, si informa che i dati forniti dall'impresa sono trattati esclusivamente per le finalita connesse alla fornitura e per la gestione del

contratto.

Note: Ordine Diretto di Acquisto — presso la Societa GEASS S.R.L. — Come da Offerta N. 04681/2020 del 23 ottobre 2020

Da consegnare alla Dott.ssa Melissa SIMIELE

Il Responsabile Amministrativo

Pagina 2 di

Il Direttore del Dipartimento




