

DIPARTIMENTO DI BIOSCIENZE E TERRITORIO

Contrada Fonte Lappone, snc 86090 PESCHE ITALIA
C.F. 92008370709 P.IVA IT00745150706

Ordine n° 481 del 03/11/2020

IMPORTANTE: Si prega di inserire sempre nella Fattura Elettronica i seguenti riferimenti:

Codice Ufficio	<codicedestinatario></codicedestinatario>	WFJCVR
Id Documento	<datiordineacquisto><iddocumento></iddocumento></datiordineacquisto>	DG301467

Pigg	Codice CUP	Codice CIG	Codice Articolo
Riga	<datiordineacquisto><codicecup></codicecup></datiordineacquisto>	<datiordineacquisto><codicecig></codicecig></datiordineacquisto>	<codicearticolo><codicevalore></codicevalore></codicearticolo>
1		Z732F0CBA8	106
2		Z732F0CBA8	106
3		Z732F0CBA8	S43

DIPARTIMENTO DI BIOSCIENZE E TERRITORIO

Contrada Fonte Lappone, snc 86090 PESCHE ITALIA
C.F. 92008370709 P.IVA IT00745150706

Spett.le GEASS S.R.L.

Via Ambrosini,8/2

10151 TORINO (TO) ITALIA

C.F. 09527360011 P.IVA IT09527360011 Tel: 0112291578 Fax: 0112745418

EMAIL: info@geass.com

Ordine n° 481 del 03/11/2020

Si prega di riportare in fattura : il numero e la descrizione completa dell'ordine , per le forniture indicare anche il numero del D.D.T.

or progue at reportation in taktara. In taktara or ta decompleta dell'orante , per le formation attende a taktara and all'orante per la formation attende a taktara and a						
DESCRIZIONE						
Acquisto Attrezzature Scientifiche (Luxmetro Portatile e Sonda Quanto - Radiometrica) - Dott.ssa Melissa SIMIELE						
RIFERIMENTO ESTERNO PREVENTIVO RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO						
Offerta N. 04681/2020 del 23 ottobre 2020		Determina a Contrarre N.	579/2020 del 03 novembre 2020			
MODALITA' DI PAGAMENTO BANCA		AGENZIA	CONTO			

	DESCRIZIONE	QTA'	PREZZO UNITARIO €	PREZZO TOTALE €	SCONTO €	MAGG.€	NON IMPONIBILE €	IMPONIBILE NETTO €	IVA€	TOTALE €
1	Luxmetro Portatile Delta Ohm / Misuratore di Illuminamento, Luminanza, P.A.R. ed Irradiamento / Memorizzazione dei Valori Massimo, Minimo e Medio / Funzioni REL, HOLD ed Autospegnimento Escludibile / Protezione IP 67 / Valigetta / Manuale / Batterie — Codice Articolo: HD2302.0	1	215,6000	215,60	0,00	0,00	0,00	215,60	47,43	263,03
2	Sonda Quanto - Radiometrica per la Misura del Flusso di Fotoni nel Campo della Clorofilla P.A.R. / Diffusore per la Correzione del Coseno / Cavo da 2 Metri — Codice Articolo: LP471PAR	1	214,7200	214,72	0,00	0,00	0,00	214,72	47,24	261,96
3	Spedizione Assicurata con Corriere TNT (€ 20,00 + € 6,00 ogni 1.000,00 Euro di Valore Assicurato) – Codice Articolo: SP_ASS	1	26,0000	26,00	0,00	0,00	0,00	26,00	5,72	31,72

	10. 2.00										
CODICE IVA		IMPONIBILE NETTO €			AMMONTARE IVA €						
	I103B - IVA al 22% (ist.le)					456,32			100,39		

€ 456,32	TOTALE PREZZO €
€ 0,00	TOTALE SCONTO €
€ 0,00	TOTALE MAGGIORAZIONE €
€ 456,32	TOTALE IMPONIBILE €
€ 100,39	TOTALE IVA €
€ 556,71	TOTALE FISCALE ORDINE €

N. Riga	CIG
1,2,3	Z732F0CBA8

N. Riga	PROGETTO
カンス	PROGET_20192021300117DOTT ORATOXXXIIICICLO

CAUSALE ACQUISTO	Affidamento in economia - affidamento diretto
MODALITA' ED INDIRIZZO CONSEGNA	Da consegnare alla Dott.ssa Melissa SIMIELE
TIPO DECORRENZA PAGAMENTO	30 Giorni dalla Data di Accertamento di Conformità della Merce

Per quanto non previsto nella presente lettera d'ordine, la fornitura si intende soggetta all'osservanza delle vigenti norme e disposizioni riguardanti le forniture diconto dello Stato.Ai fini degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari, previsti dall'art. 3 della legge 136/2010, nelle fatture e negli altri documenti fiscali emessi ai finidell'ottenimento del pagamento, l'appaltatore (ditta) è tenuto a riportare gli estremi del conto corrente dedicato, e, se riportati nell'ordine, il Codice Identificativo diGara (CIG) e il Codice Unico di Progetto (CUP).Trattamento dei dati personali e tutela della riservatezza. Ai sensi e per gli effetti del Regolamento UE 2016/679 del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, si informa che i dati forniti dall'impresa sono trattati esclusivamente per le finalità connesse alla fornitura e per la gestione del contratto.

Note: Ordine Diretto di Acquisto – presso la Società GEASS S.R.L. – Come da Offerta N. 04681/2020 del 23 ottobre 2020 Da consegnare alla Dott.ssa Melissa SIMIELE

Il Responsabile Amministrativo

Il Direttore del Dipartimento

Pagina 2 di 2